
České nápady pro domy, byty a zahrady

102016

1 990,-2 790,-

Vysokotlaký čistič  
KÄRCHER K 2 Compact Car
Příkon: 1 400 W 
Průtok vody: 360 l/h 
Teplota vody: max. 40 °C
Pro příležitostné použití na lehce  
znečištěné povrchy
147504

STAVBA BYDLENÍ TECHNIKA ZAHRADA www.unihobby.cz

Akční nabídka platí od 22. 9. do 5. 10. 2016 nebo do vyčerpání zásob. *Zákazník má nárok pouze na jeden DÁREK ZDARMA k nákupu.

DÁREK*
ZDARMA

PŘI NÁKUPU NAD 2 999,-PRO DRŽITELE  ZÁKAZNICKÝCH KARET

DÁREK
ZDARMA!
Pytle na odpadky 60 l

Při nákupu 
nad 699 Kč

Sada 4 šroubováků  s magnetickou 
špičkou STANLEY
Sada obsahuje: 
Plochý paralelní 6,5 × 200 mm 
Plochý standard 5,0 × 100 mm 
Phillips Ph1 × 75 mm 
Phillips Ph2 × 150 mm
147332

Univerzální mazivo 
WD-40
Balení: 250 ml
Mazací a čistící vlastnosti
Uvolňuje zrezivělé části
Chrání proti korozi
Vytěsňuje vodu
127422

119,-

75,-

990,-
1 390,-

Štípací sekera  
AXE 365
Hmotnost: 1 570 g
Hmotnost čepele: 1 090 g
Výška: 70,8 cm
Speciálně vyrobená sekera  
k výročí 365 let vzniku  
společnosti Fiskars!
447719

1 990,-
2 290,-

+ DVOUSEČNÉ 
NŮŽKY LUCY
ZDARMA+ SMETÁČEK S LOPATKOU

ZDARMA

ZÁRUKA 25 LETPŘI REGISTRACI NA 
WWW.AXE365.FISKARS.COM/CS

Sada mop Vileda Easy 
Wring and Clean Turbo
Třásňový rotační mop z mikrovlákna 
Kvalitní trojdílná teleskopická tyč  
s volitelnou délkou  
(max. délka tyče 125 cm)
Vhodný na všechny typy  
tvrdých podlah
338703

NOVINKA

MÁME PRO VÁS OTEVŘENO TAKÉ O SVÁTKU 28. 9. 

3 490,-
cena od

od 4 490,-

Propan-butanové  
zahradní topidlo Etna
Výkon: 13 kW 
Kolečka a pojistný ventil 
Příslušenství pro připojení k 5 kg  
a 10 kg lahvi 
Rozměry: 220 × 80 cm
Provedení: 
Bílá barva 
Cena: 4 490,- 3 490,- 435949
Nerez 
Cena: 5 690,- 4 690,- 435950



2 290,-

+ DVOUSEČNÉ 
NŮŽKY LUCY
ZDARMA

Nůžky na silné větve 
FISKARS Power Gear 
Materiál: vysoce kvalitní  
pozinkovaná ocel, horní čepel 
z uhlíkaté oceli
Délka: 80 cm
Hmotnost: 1 340 g
Střižný průměr: 50 mm
446835

2 890,-
Elektrický kultivátor 
HECHT 741
Příkon: 1 400 W
Záběr: 40 cm
Kultivační nože: 6 ks
Hmotnost: 11 kg
446814

79,-
cena od

od 99,-

Obloukové 
pily
Rozměry:  
530–900 mm
416947

2

Hrábě 25 cm
Cena: 459,-  359,-
413696

119,-
cena od

od 189,-

Prořezávací pila
Řeže dřevo, plast i kov
Polohovatelná  
ergonomická rukojeť
429659

299,-

Řetězová  
teleskopická pila
Výkon: 800 W 
Průměr větve: 25 cm
Prodloužení  násady  
až na délku 2,7 m
Integrovaný automatický  
mazací systém
436181

2 699,-

Vysavač/fukar listí 
GW2500
Příkon: 2 500 W
Sací výkon: 10,4 m3/min.
Rychlost vyfukovaného vzduchu: 
310 km/h
Objem sběrného vaku: 40 l
Hmotnost: 3,2 kg
435744

1 699,-
1 990,-

Kompostér
Materiál: plast
Objem: 400–800 litrů
Barva: zelená, černá
412505

790,-
cena od

od 999,-

NÁŘADÍ FISKARS QUIKFIT

Patentovaný  PowerGear™ mechanismus zvyšuje 
střižnou sílu až 3,5× 

ve srovnání s klasickým řešením

Násada Graphite

Délka: 30 cm 
Cena: 189,-  119,-
413707

Délka: 84 cm
Cena: 349,- 279,-
413706

Délka: 155 cm
Cena: 419,-  349,-
413705

Kypřič 85 mm
Cena: 399,-  329,-
413689

Kultivátor  
3hrotý 
Cena: 519,-  419,-
413686

Univerzální koště 
30 cm
Cena: 529,-  429,-
421635

Prořezávač  
trávníků 36 cm
Cena: 849,-  729,-
413694

Prořezávací 
pila 55 cm  
Cena: 1 090,-  899,-
412207

Housenice  
Cena: 1 349,-  990,-
421653

Provzdušňovač 
trávníku  20 cm 
Cena: 999,-  869,-
413687

Lopatka 75 mm
Cena: 299,-  229,-
413702

Vypichovák  
plevele 35 mm
Cena: 299,-  229,-
413700

Srdcová okopávačka 
55 mm
Cena: 299,-  229,-
412204

Plochá okopávačka 
55 mm
Cena: 299,-  229,-
413703

Nůž na spáry
Cena: 369,-  279,-
413698

UNI HOBBY E-SHOP
PRODUKTY Z LETÁKU NALEZNETE TAKÉ V NAŠEM E-SHOPU WWW.UNIHOBBY.CZ



Propan-butanové  
zahradní topidlo  
Pyramida
Výkon: 5–13 kW
Plynová regulace, pádova  
pojistka a kolečka
Příslušenství pro připojení k 5 kg 
a 10 kg lahvi 
Rozměry: 227 × 73 × 73 cm  
Provedení: nerez
435951

6 890,-
8 890,-

Židle Vita*

Materiál: 5 mm silný plast, 
hliníkové nohy 
Rozměry:  
82,5 × 48 × 55 cm
Nosnost: 130 kg
Vysoká odolnost vůči  
UV záření
Stohovatelná
Barva: bílá, žlutá,  
krémová, oranžová,  
růžová, modrá, zelená
448462

479,-
599,-

www.unihobby.cz
Až 4, 8, 12% SLEVA
na každý nákup s věrnostní kartou

Sleva se nevztahuje na zboží v akci.
Bližší informace pro získání  
věrnostní karty dostupné na:
www.unihobby.cz 3

Chryzantéma
Drobnokvětá
Chrysanthemum Multiflora
Ø květináče: 12 cm, 19 cm
Ø misky: 27 cm

Řízená
Chrysanthemum Indicum
Ø květináče: 12 cm

Dekorační vyštipovaná
3 květy
Ø květináče: 15 cm

423354

Traviny  
a trvalky
Ø květináče: 13 cm
Různé druhy
438540

29,-
cena od

od 39,-

42,-
cena od

od 49,-

Vřes obecný
Calluna Vulgaris
Ø květináče: 9 cm
407653

32,-

25,-

VŠE PROTI MYŠÍM A POTKANŮM

Židle Smart*

Materiál: 5 mm silný 
plast, hliníkové nohy 
Rozměry:  
83 × 57 × 54 cm
Nosnost: 130 kg
Vysoká odolnost vůči  
UV záření
Stohovatelná
Barva: bílá, žlutá,  
krémová, oranžová, 
růžová, modrá, zelená 
448455

479,-
599,-

VHODNÉ  DO INTERIÉRU  I EXTERIÉRU

8,-
cena od

od 10,- Past  
na myš
Materiál:  
dřevo, plast
417450

25,-

22,-
Zrno proti  
myším  
a krysám
Obsah: 100 g
417440

42,-

35,-
Granultát  
na myši  
a krysy
Obsah: 250 g
417443

42,-

35,-
Vločky 
proti myším, 
krysám  
a potkanům
Obsah: 250 g
417446

55,-
cena od

od 65,- Měkká  
návnada  
proti myším  
a krysám
Obsah: 250 g, 500 g
430389

Stůl Viva*

Materiál: 5 mm silný 
plast, hliníkové nohy 
Rozměry:  
72 × 72 × 72 cm
Vysoká odolnost vůči 
UV záření
Barva: bílá, žlutá, 
růžová, modrá, 
zelená 
448469

990,-
1 290,-

% % % %
% % % %
% % % %

% % % %
% % % %

VÝPRODEJ 
KRYTŮ NA ZAHRADNÍ 

NÁBYTEK 

Do vyprodání skladových zásob jednotlivých marketů.

*Mimo market Valašské Meziříčí. 

Ilustrační foto

Plynový ohřívač  
vzduchu Sirius
Výkon: 5-9,9 kW
Otočný
Sklopný hliníkový reflektor 
Teleskopicky nastavitelná výška  
od 185 do 220 mm
Nastavitelný klobouk
Rozměry: 75,3 × 219,5 cm
Materiál: nerez
437864

5 290,-
5 990,-

OTOČNÝ  

ZÁŘIČ TEPLA JE 

MOŽNÉ NASTAVIT DO 

POŽADOVANÉ POLOHY 

A SMĚRU  PRO URČENÍ 

SMĚRU TEPLA



Vypínačové 
série
1  Standard
Barva: bílá
Cena od:  65,-  49,-
123771

2  Lyra
Barva: bílá, tmavé 
a světlé  dřevo
Cena od:  65,-  49,-
105092

3  Praktik
Barva: bílá
Cena od:  79,-  59,-
105055

49,-
cena od

od 65,- 1 3

2

4

Dálkově ovládané 
zásuvky SOLIGHT
3× zásuvka a 1× ovladač, 
max. zátěž: 5 A/1 150 W pro 
každou zásuvku, umožňuje 
spínat osvětlení nebo jiné el. 
spotřebiče pomocí dálkového 
ovládání skrz dveře i zdi do 
vzdálenosti až 25 m
135552

399,-
499,-

55,-
cena od

od 89,-

LED žárovky 

Žárovka svíčka  LED E14
6 W = 40 W  
Cena: 89,-  55,- 107043 

Žárovka svíčka  LED E27
6 W = 40 W 
Cena: 89,-  55,- 107044

Žárovka LED E14
8 W = 60 W   
Cena: 99,-  69,- 105577

Žárovka LED E27
8 W = 60 W   
Cena: 99,-  69,- 105579
12 W = 75 W
Cena: 129,-  89,- 105582

Spotová série Aurel Lilac
Světelný zdroj: max. 40 W/E14
Je možné používat i s energeticky úsporným 
zdrojem
Materiál lampy: kov
Materiál stínidla: sklo

289,-
cena od

od 429,-

Cena: 429,- 289,- 
337759

Cena: 899,- 599,- 
337763

Cena: 1 790,- 1 190,- 
337767

Spotová série  
Magnum LED 

3 000 K, teplá bílá 
Světelný zdroj: LED,  
3 W, 200 Im299,-

cena od

od 419,-
Cena: 419,-  299,-  
326868

Cena: 799,-  599,-  
326869

Cena: 1 290,-  949,-   
326870

Cena: 1 590,-  1 190,-  
326871

Cena: 2 990,-  2 290,-  
326872

Série osvětlení Nordic
Světelný zdroj: max. 40 W/E14 
Je možné používat i s energeticky  
úsporným zdrojem599,-

cena od

od 699,-

ŠIROKÁ NABÍDKA INTERIÉROVÝCH SVÍTIDEL

199,-
cena od

od 299,-

Cena: 599,-  449,-  
314432

Série bodové 
osvětlení Enea
Světelný zdroj: 40 W/E14

Cena: 299,-  199,-  
314429

Cena: 399,-  299,-  
314430

Cena: 1 390,- 899,- 
337765

Cena: 779,- 619,- 
322830

Cena: 1 990,- 1 590,- 
322831

Cena: 699,- 599,- 
322829

UNI HOBBY E-SHOP
PRODUKTY Z LETÁKU NALEZNETE TAKÉ V NAŠEM E-SHOPU WWW.UNIHOBBY.CZ



Ilustrační foto

129,-
179,- Větrolam 95 cm

100% polyester
Rozměry: Ø 5 × 95 cm
209645

Lampy stojací Action
Se čtecím ramenem
Různá barevná provedení
Průměr: 230 mm
Výška: 1 800 mm
S vypínačem na kabelu
Světelný zdroj: max. 100 W/E27 +  
max. 25 W/E14
Je možné používat i s energeticky úsporným 
zdrojem
Netto váha: 3,15 kg
Materiál lampy: kov
Materiál stínidla: plast
326465

459,-
cena od

od 990,-

www.unihobby.cz
Až 4, 8, 12% SLEVA
na každý nákup s věrnostní kartou

Sleva se nevztahuje na zboží v akci.
Bližší informace pro získání  
věrnostní karty dostupné na:
www.unihobby.cz 5

459,-
cena od

od 649,-

Florida A

Florida H-A

Lampička s klipem
Různé barvy
Světelný zdroj:  
max. 40 W/E14 R50
Materiál: plast 
327031

149,-
199,-

Lustr závěsný 
Alabastro
Světelný zdroj: max. 60 W/E27
Průměr: 420 mm
Výška: 1 200 mm
Varianty: bílá, tabaco 
322856, 322858

459,-
749,-

Koberce Friese  
a Shaggy
Různé rozměry a vzory 
323063

69,-
cena od

od 99,-

Odkapávač  
na boty
Různé barvy a velikosti
326381, 301087

Vědra
S kovovou rukojetí či nálevkou
Objem: 10 l 
Různé barvy
316827 55,-

cena od

od 79,-

42,-
cena od

od 55,- Koše na odpad 
Carolina a Swing 
Aurora
Objem: 9 l, 16 l
Materiál: plast
325378

VELKÝ VÝBĚR KOBERCŮ!

119,-
cena od

od 169,-

Svítidlo nástěnné 
Florida
Materiál: sklo, křišťál
Světelný zdroj: 60 W/E27  
316368

1× zdroj, kulaté
Cena: 649,-  459,-  

1× zdroj, hranaté
Cena: 799,-  559,-  

3× zdroj, kulaté
Cena: 1 190,-  799,-  

3× zdroj, hranaté
Cena: 1 390,-  899,-  

Set 3 bodových světel 
Je možné používat i s energeticky úsporným zdrojem
Světelný zdroj: max. 50 W/GU10
Ochrana:  IP40
Materiál: kov
Hranatá a kulatá varianta
305800, 305803

359,-
419,-



Ilustrační foto

Půdní schody
Standard
3segmentové
Rozměry: 120 × 60, 120 × 70 cm
Cena:  2 290,-  1 890,-  210297

Termo
4segmentové 
Rozměry: 90 × 60, 90 × 70 cm
Cena:  3 190,-  2 590,-  210306

1 890,-
cena od

od 2 290,-

Podlahy CATWALK
Tloušťka: 8 mm
Rozměry: 193 × 1 376 mm
Balení: 2,123 m2

Třída zátěže: 32
Odolnost vůči oděru: AC4
Zámek: systém Express Clic
226224

Dub hnědý Dub bílýDub přírodní

199,-
249,-

m2

m2

Athena

Dub Pandora

Helena

Dub Kleopatra*

3D podlahy VENUS
Tloušťka: 8 mm
Rozměry: 193 × 1 380 mm
Balení: 2,397 m2

Třída zátěže: 32
Odolnost vůči oděru: AC4
Zámek: systém Express Clic
Struktura povrchu: 3D synchronic 
4V drážka
226218, 226219, 226220, 226221

299,-
379,-

m2

m2

14 990,-
19 990,-

Krbová kamna Haro
Rozměry (v × š × h):  
97,4 × 55 × 41,7 cm
Výkon: 4–12 kW
Výhřevnost: až 120 m3

Hmotnost: 120 kg
Ø kouřovodu: 150 mm
Vývod kouřovodu: horní, zadní
Materiál: ocel (plech), litina, keramika
Barva: hnědá sahara
Vhodné palivo: palivové dřevo,  
ekobrikety
218245

14 990,-
17 990,-

Krbová kamna  
Arktis 6
Rozměry (v × š × h):  
99,8 × 59,8 × 47,2 cm
Výkon: 6,5 kW
Výhřevnost: 70–170 m3

Hmotnost: 170 kg
Ø kouřovodu: 150 mm
Vývod kouřovodu: horní a zadní
Materiál: ocel (plech)
Barva: šedý plech
Vhodné palivo: palivové dřevo,  
ekobrikety, uhelné brikety
222456

Dub Achensee

Dub Windsor

Dub Trilogie mléčný

Dub Belfort stříbrný

Dub Krems

*Market Valašské Meziříčí  
pouze na zákaznickou objednávku.

*  DOPRAVA ZDARMA PLATÍ PŘI NÁKUPU 
NAD 10 000,- DO VZDÁLENOSTI 10 KM.

6 STAVBA BYDLENÍ TECHNIKA ZAHRADA

Kvalitní plovoucí podlahy 
EUROCLIC
Tloušťka: 7 mm
Rozměry lamely: 192 × 1 292 mm
Balení: 2,48 m2

Třída zátěže: 31
Odolnost vůči oděru: AC3
Zámek: JUST Clic
211958, 211960, 211961, 228247, 228248

Krbová kamna  
Diana
Rozměry (v × š × h):  
78,5 × 39 × 43,5 cm
Výkon: 10 kW
Výhřevnost: 100–125 m3

Hmotnost: 55 kg
Ø kouřovodu: 120 mm
Vývod kouřovodu: horní
Materiál: ocel (plech), litina 
Barva: černá, oranžová
Vhodné palivo: palivové dřevo, 
ekobrikety
220909, 220910

5 490,-
6 490,-

Krbová kamna  
Verso 1
Rozměry (v × š × h):  
60 × 47 × 40 cm
Výkon: 8 kW
Výhřevnost: až 136 m3

Hmotnost: 64 kg
Ø kouřovodu: 130 mm
Vývod kouřovodu: horní
Materiál: ocel (plech), litina
Barva: černá
Vhodné palivo: palivové dřevo,  
ekobrikety
229575

4 990,-
5 990,-
NOVINKA

7 mm
149,-m2

*  DOPRAVA ZDARMA PLATÍ PŘI NÁKUPU 
NAD 10 000,- DO VZDÁLENOSTI 10 KM.



69,-
cena od

od 99,-
AUTODOPLŇKY

7

Minibruska  
TUSON
Příkon: 170 W
Otáčky: 8 000–35 000/min.
Příslušenství: flexibilní  
prodlužovací hřídel  
a bohatá sada brusných  
a řezných nástrojů
133930

749,-
999,-

Multifunkční nářadí  
TUSON NG9112
Příkon: 220 W
Kmity: 11 000–19 000/min.
Příslušenství: 1× řezací nástavec s rovnou čepelí,
1× škrabka, 1× brusný nástavec, 3× brusné papíry,  
1× imbus klíč
101593

749,-
1 159,-

Příslušenství k multifunkčnímu 
nářadí NG9112
Nástavec na keramiku, nástavec na oddělování, 
nástavec pro dřevo, brusné papíry, nástavec delta  
Cena: 399,-  259,-
102826

Aku šroubovák  
EINHELL BCD 18/1 2B 
Bavaria Black
Napětí: 18 V
Baterie: 2× Ni-Cd 1,0 Ah
Otáčky: 0-550/min.
Doba nabíjení: 3–5 h
Hmotnost: 1,6 kg
100171

849,-
1 090,-

229,-
cena od

od 329,-

449,-
cena od

od 619,-

Super box
Organizér s variabilním  
uspořádáním vnitřních
přepážek
Různé rozměry a barvy
138869

25,-
cena od

od 42,-

Elektrické topné těleso
Max. příkon: 2 000 W
Regulovatelný výkon
Možnost montáže na stěnu
Automatické vypnutí při přehřátí
Rozměry: 40 × 57 × 11 cm
211191

449,-
699,-

Elektrické topidlo   
SENCOR SFH 8011
Příkon: 1 500 W
PTC topné články pro efektivní ohřev
2 úrovně nastavení topného  
výkonu – 900/1 500 W
Plynule regulovatelný termostat
Funkce studený vzduch
Světelná kontrolka zapnutí
Ochrana proti přehřátí
145354

549,-
759,-

Olejový radiátor
3 stupně ohřívání, regulova-
telný termostat, ochrana proti 
přehřátí a převrhnutí, snadná 
manipulace pomocí koleček
7 článků Cena: 849,-
9 článků Cena: 990,-
11 článků Cena: 1 090,-
13 článků Cena: 1 190,-
211175

849,-
cena od

od 1 190,-

Autosedačka  
Junior 
Určeno pro děti  
od 22 do 36 kg, skupina EHK III
Různá barevná provedení
Homologace E20 44R
139959

159,-
209,-

369,-
499,-

Plochý stěrač  
Flat Flexi  
Stěrač je vybaven grafitovým 
břitem pro výtečné stírání
Obsahuje celou řadu adaptérů, 
díky kterým je snadné stěrač 
upevnit na většinu běžně 
používaných zakončení ramének 
stěračů
Různé délky 
139691

218  
dílů

Podsedák plastový  
Booster Apollo
Určeno pro děti od 15 do 36 kg, skupina EHK II + III
Snadná údržba díky odnímatelnému potahu, který 
lze vyprat
Různá barevná provedení
Homologace E20 44R
139980

Kufr na nářadí  
CURVER
Dva oddělitelné organizéry na víku, 
šuplíček na drobnosti
Pogumovaná rukojeť
Vyrobeno z odolného polypropylenu
Rozměry: 
22 × 41 × 20,5 cm
Cena: 329,- 229,-

51 × 26 × 25 cm
Cena: 499,- 339,-

30 × 58 × 29 cm
Cena: 599,- 399,-
131083

Autožárovky
Sady žárovek a pojistek 
v plastovém boxu

Sada H7
Cena: 99,-  69,-
139616

Sada H4
Cena: 99,-  69,-
139617

Sada H7 + H1
Cena: 109,-  79,-
139615

RUČNÍ ELEKTRICKÉ NÁŘADÍ

Regál kovový Terra
5 polic
Velikost: 170 × 75 × 30 cm
Nosnost: 40 kg na polici
Barva: bílá
Cena: 619,-  449,-
310879

Barva: pozink
Cena: 799,-  559,-
316497

109,- ks

79,-ks

UNI HOBBY E-SHOP
PRODUKTY Z LETÁKU NALEZNETE TAKÉ V NAŠEM E-SHOPU WWW.UNIHOBBY.CZ



25,-
cena od

od 32,-

Ilustrační foto

149,-
169,-

Montážní pěna 
Thermo Kleber  
750 ml 
Je jednosložkové nízkoexpanzní 
polyuretanové lepidlo, speciálně 
vyvinuté pro vysoce efektivní 
lepení a montáž izolačních 
systémů ETICS
Výborná přilnavost na beton, 
omítku, zdivo, dřevo, 
polystyren apod. 
211949, 205900

15,-
cena od

od 22,- bm

bm

 7,-
cena od

od 8,- ks

ks

12,-
cena od

od 19,- bm

bm

179,-
cena od

od 229,-

Armovací tkanina 
EuroTex 145 g /m2

Plošné vyztužování fasádního  
zateplovacího systému
Vyztužování vnitřních a vnějších omítek 
Šíře role: 1 m

Balení:
10 m  Cena: 229,- 179,-
20 m  Cena: 399,- 349,-
50 m  Cena: 949,- 799,-
225838

Kombi lišta 
rohová  
s tkaninou
Materiál: plast, hliník
Rozměry: 250 × 10 × 10  cm
201766

35,-

29,-

75,-

69,-
Betonový 
potěr  
30 MPa 
25 kg
Vyrovnávací 
vrstva v suchém 
i vlhkém neagre-
sivním prostředí
Pro tloušťky: 
1–4 cm
Pro interiér 
i exteriér
202237

159,-
179,-

Hrubý beton 
25 kg
Pro ztracené 
bednění
Na železnobetonové 
věnce rodinných 
domů
Jako betonový potěr 
v tloušťce 4 – 15 cm
211348

Lepicí 
a stěrkovací 
tmel CZ700 
25 kg 
Určen pro lepení 
izolačních 
deskových 
materiálů v interiéru 
a exteriéru
Je vhodný pro 
lokální vyrovnání 
nerovností  
do tl. 20 mm
205608

Deska EPS 70F fasádní
Rozměry:
1 000 × 500 mm × tloušťka:

10 mm Cena: 8,-/ks 7,- /ks

20 mm Cena: 16,-/ks 13,- /ks

30 mm Cena: 22,-/ks 19,- /ks

40 mm Cena: 29,-/ks 25,- /ks

50 mm Cena: 39,-/ks 32,- /ks

60 mm Cena: 45,-/ks 39,- /ks

80 mm Cena: 59,-/ks 55,- /ks

100 mm Cena: 75,-/ks 65,- /ks

120 mm Cena: 95,-/ks 75,- /ks
200800

Drenážní trubky
Drenážní flexibilní trubky z tvrzeného PVC s vysokou  
mechanickou i chemickou odolností a malou hmotností
210786

DN 50 Cena: 19,-/bm 12,- /bm

DN 65 Cena: 27,-/bm 17,- /bm

DN 80 Cena: 29,-/bm 22,- /bm

DN 100 Cena: 35,-/bm 25,- /bm

Ztracené bednění
Rozměry (v × š × d): 
25 × 15 × 50 cm Cena: 32,- 25,-
25 × 20 × 50 cm Cena: 35,- 29,-
25 × 30 × 50 cm Cena: 39,- 35,-
Povrch: hladký 
Barva: přírodní
412075

Nopová fólie
Proti zemní vlhkosti s ventilační a drenážní funkcí
Plošná hmotnost: 400 g / m2

Balení: 20 m
Rozměry: 
0,5 m Cena: 22,-/bm 15,- /bm

1 m Cena: 45,-/bm 29,- /bm

1,5 m Cena: 59,-/bm 45,- /bm

2 m Cena: 79,-/bm 59,- /bm 
206732

www.unihobby.cz
Akční nabídka platí od 22. 9. do 5. 10. 2016 nebo do vyčerpání zásob.
Právo na tiskové chyby a chyby v sazbě vyhrazeno.

Adresář prodejen:

> UNI HOBBY BRNO – KOMÍN, PO–NE 8.00–20.00, Bystrcká 38, tel.: 546 422 311
> UNI HOBBY ČESKÉ BUDĚJOVICE, PO–NE 8.00–20.00, Pražská tř. 2540, tel.: 387 750 101
> UNI HOBBY HODONÍN, PO–NE 8.00–20.00, Velkomoravská 22/4100, tel.: 518 399 111
> UNI HOBBY JIHLAVA, PO–NE 8.00–20.00, Vrchlického 591/63, tel.: 567 112 510
> UNI HOBBY PARDUBICE, PO–NE 8.00–20.00, Kapitána Bartoše 2777, tel.: 466 741 111
> UNI HOBBY STARÉ MĚSTO, PO–NE 8.00–20.00, Východní 2189, tel.: 572 435 710
> UNI HOBBY VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ, PO–NE 8.00–20.00, Masarykova 878, tel.: 571 757 222
> UNI HOBBY ZLÍN, PO–NE 8.00–20.00, třída Tomáše Bati 399, tel.: 577 114 110

Market Valašské Meziříčí neposkytuje službu rámování a šití. Market Brno, Jihlava, Pardubice, Hodonín a Staré Město neposkytují službu rámování.

šití na zakázku

zpětný odběr

rozvoz zboží

rámování

zboží  
na objednávku

olepování hran

pomoc při  
naložení zboží

míchání barev

přívěsný vozík

přířez dřeva

finanční služby

Nakupujte 
na NÍZKÉ 
SPLÁTKY

Lepicí tmel  
na porobeton 
25 kg
Vyrovnávací  
Pro tenkovrstvé lepení 
pórobetonových tvárnic
Pro vnitřní i vnější 
použití
Pouze pro ruční 
zpracování
202241

119,-
139,-

Z JEDNÉ  

DÓZY LZE PŘILEPIT 

AŽ 14 KS  

POLYSTYRENOVÝCH 

DESEK

85,-


